
お客様各位

ニュースターライン㈱
輸出入グループ
輸入チーム

DRAYAGE RECOVERY SURCHARGE 料金導入のお知らせ

（HONG KONG - NAGOYA & SHIMIZU LCL サービス)

貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本国内における深刻なドレー不足、ターミナル渋滞が続く中、
今後も安定したサービスを維持するために、以下の通り、輸入貨物における
D.R.S.(DRAYAGE RECOVERY SURCHARGE)を導入させていただくこととなりましたので
ご案内申し上げます。

記

適用開始日　：　　2019年4月15日以降出港本船より適用

項目　　　　：　　DRS (DRAYAGE RECOVERY SURCHARGE)  ￥500/RT

適用航路　　　：　　香港-名古屋/清水　LCL
　　　　　　　　　（他の航路については、決定され次第、ご案内いたします）

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。
ご質問等ございましたら、弊社輸入担当者までお問い合わせください。

以上

ニュースターライン株式会社
〒460-0003　名古屋市中区錦一丁目17番13号　名興ビル5階
TEL: 052-218-3737  FAX: 052-218-3770

平成31年4月1日


